
Europos transporto ministrų konferencijos 

daugiašalės kvotos leidimų vykdyti tarptautinį 

krovinių vežimą kelių transporto priemonėmis  

paskirstymo, išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 
 

 Lietuvos transporto saugos 

administracija 

Gauta 

 20__ - __ - __ Nr. ______ 
 

 

Vežėjas  
 

 

  

Bendrijos licencijos Nr.   
 

 

 

Lietuvos transporto saugos administracijai 

 

PARAIŠKA 

GAUTI EUROPOS TRANSPORTO MINISTRŲ KONFERENCIJOS DAUGIAŠALĖS KVOTOS LEIDIMUS 

VYKDYTI TARPTAUTINIUS KROVINIŲ VEŽIMUS KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONĖMIS  

 

 2 0   -   -    

_______________ 
(sudarymo vieta) 

Prašome skirti (pažymėti „X“)  metinius /  trumpalaikius Europos transporto ministrų konferencijos 
daugiašalės kvotos leidimus (toliau – ETMK leidimai)  20_____ metams: 
 
 

1 paketas. „EURO VI saugi“ transporto priemonėms, galiojančius Rusijos Federacijoje 

Iš jų galiojančius: 
 vnt. 
 

 

Vengrijos Respublikoje  vnt., 
   

Austrijos Respublikoje  vnt., 
   

Italijos Respublikoje  vnt., 
   

Graikijos Respublikoje  vnt. 
 

 

 

2 paketas. „EURO V saugi“ transporto priemonėms, galiojančius Rusijos Federacijoje 

Iš jų galiojančius: 

 vnt.  

 
 

Vengrijos Respublikoje 
 vnt., 

 

Italijos Respublikoje  
 vnt., 

   

Graikijos Respublikoje 
 vnt. 

 

Sutinkame, kad (pažymėti „X“): 
 

– jei nebus skirta 1 paketo ETMK leidimų, „EURO VI saugi“ transporto priemonės būtų vertinamos skirstant šio paketo 

ETMK leidimus; 
 

arba 
 

– „EURO VI saugi“ transporto priemonės būtų vertinamos skirstant šio paketo ETMK leidimus, kadangi neprašome skirti 
1 paketo ETMK leidimų. 

 
 



3 paketas. „EURO VI saugi“ transporto priemonėms   vnt.  

Iš jų galiojančius:   
 

Vengrijos Respublikoje  vnt.,     
   

Austrijos Respublikoje 
 vnt.,     

   

Italijos Respublikoje  vnt., 
   

Graikijos Respublikoje  vnt. 
 

 
 

4 paketas. „EURO V saugi“ transporto priemonėms   vnt. 

Iš jų galiojančius:   
 

Vengrijos Respublikoje  vnt., 
   

Italijos Respublikoje  vnt., 
   

Graikijos Respublikoje  vnt. 
 

Sutinkame, kad (pažymėti „X“): 
 

– jei nebus skirta 3 paketo ETMK leidimų, „EURO VI saugi“ transporto priemonės būtų vertinamos skirstant šio paketo 
ETMK leidimus;  
 

arba 
 

– „EURO VI saugi“ transporto priemonės būtų vertinamos skirstant šio paketo ETMK leidimus, kadangi neprašome skirti 

3 paketo ETMK leidimų. 
 

 

 

5 paketas. „EURO IV saugi“ transporto priemonėms   vnt. 

Iš jų galiojančius:   
 

Vengrijos Respublikoje  vnt., 
   

Italijos Respublikoje  vnt., 
   

Graikijos Respublikoje  vnt. 
 

Sutinkame, kad (pažymėti „X“): 
 

– jei nebus skirta 3 paketo ETMK leidimų, „EURO VI saugi“ transporto priemonės būtų vertinamos skirstant šio paketo 

ETMK leidimus; 
 

ir / arba 

 

– jei nebus skirta 4 paketo ETMK leidimų, „EURO V saugi“ transporto priemonės būtų vertinamos skirstant šio paketo 
ETMK leidimus; 
 

ir / arba 
 

– „EURO VI saugi“ transporto priemonės būtų vertinamos skirstant šio paketo ETMK leidimus, kadangi neprašome skirti 
3 paketo ETMK leidimų; 
 

ir / arba 

 

– „EURO V saugi“ transporto priemonės būtų vertinamos skirstant šio paketo ETMK leidimus, kadangi neprašome skirti 

4 paketo ETMK leidimų;. 
 

 

 

Dokumentą (-us) pageidausiu atsiimti Paslaugų departamento (pažymėti „X“): 
 

Vilniaus,      Kauno,      Klaipėdos,      Vilniaus (Panevėžys),      Klaipėdos (Šiauliai) skyriuje. 
 

 

Dokumentą (-us) prašysiu atsiųsti paštu (šiuo atveju dokumentas (-ai) išsiunčiamas (-i) pašto siunta per pasiuntinių paštą prašyme nurodytu adresu (fiziniam asmeniui) 

arba Juridinių asmenų registre nurodytu adresu (juridiniam asmeniui); prašymo pareiškėjas pats apmoka siuntos pristatymo (įteikimo) išlaidas; pasiuntinių paštui neradus pareiškėjo nurodytu adresu  

ir grąžinus siuntą Administracijai, pareiškėjas, prieš atsiimdamas dokumentą ( -us), apmoka siuntos pristatymo (įteikimo) ir siuntos grąžinimo Administracijai išlaidas. 

 

Patvirtinu, kad: 

- esu susipažinęs (-usi) su Europos transporto ministrų konferencijos daugiašalės kvotos leidimų vykdyti tarptautinį 



krovinių vežimą kelių transporto priemonėmis paskirstymo, išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašu; 

- sutinku, kad Administracija šiame prašyme pateiktus mano asmens duomenis tvarkytų paraiškos priėmimo tikslu; 

- sutinku, kad Administracija kreiptųsi į atitinkamus valstybės registrus ir duomenų bazes ir tikrintų ETMK leidimų 
skirstymui reikalingą informaciją. 

 
 

 

 

 

________________________________ _____________________ ________________________________ 
(vežėjo vadovo arba transporto vadybininko pareigos) (parašas) (vardas (-ai), pavardė (-ės) 

 

____________________ 
 

 
 

 

 


